Приложение к распоряжению 
№         -р  от  «____» апреля 2019г.

Приложение № 1 к распоряжению от 11.12.2018 № 255-р

УТВЕРЖДАЮ

Глава Боготольского района _________________________А.В. Белов
                                  «____» ________ 2019 г.
План контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год 
	№№

п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Метод осуществления контроля
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	1
	Администрация Чайковского сельсовета Боготольского района
	Осуществление контроля за соблюдением бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	проверка (камеральная)
	01.01.2018- 31.12.2018
	1 квартал 2019 года

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Боготольская СОШ
	Осуществление контроля за соблюдение бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения (в программе проверка расходования средств стимулирующего фонда оплаты труда)
	проверка 

(камеральная)
	01.01.2018- 31.12.2018
	2 квартал 2019 года

	3
	Администрация Александровского сельсовета Боготольского района
	Осуществление контроля за соблюдением бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	проверка (камеральная)
	01.01.2018- 31.12.2018
	4 квартал 2019 года

	Главный специалист отдела по безопасности территории ________________________Л.С. Бодрина

	


